The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Bellum r  
cum fonte primo

Terribilis est hominibus conflictus,  
si non sit assiduus; et nisi usu presumatur,  
concertandi subito fiducia non habetur.

Terribilis est hominibus conflictus,  
si non sit assiduus et nisi usu praesumatur,  
concertandi subito fiducia non habetur.

Aurelius Cassiodorus, *Variarum libri XII.*,  
3.1.2 (CCSL 96, A.J. Fridh ed., p.96, ll.7-  
9).

Nam quod in iuuentute non discitur,  
in matura etate nescitur.

Nam quod in iuuentute non discitur,  
in matura aetate nescitur.

Cassiodorus libro III. epistola I.

Aurelius Cassiodorus, *Variarum libri XII.*,  
1.24.3 (CCSL 96, A.J. Fridh ed., p.32,  
ll.18-19).